
Aneks nr 1
z dnia 2 lutego 2012 r.

do Zarządzenia Nr 30/2008/2009
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 17 kwietnia 2009 roku

Na podstawie art.66 ust.  1 i 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku- Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz.1365 ze zm.) oraz § 53 ust.2 pkt.2 Statutu AWF Warszawa zarządzam 
co następuje:

§ 1

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia odwołuję ze składu Komisji ds. opracowania 
zmian do Regulaminu Studiów następujące osoby:

 Dr Marię Długosielską,
 Natalię Kowalczyk,
 Julię Gawako.

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję do składu Komisji ds. opracowania 
zmian do Regulaminu Studiów następujące osoby:

 Dr Krzysztofa Jankowskiego,
 Ariela Wojciechowskiego - studenta
 Agatę Kotas – studentkę.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska Fiszer


